（様式１）

令和　　　年　　　月　　　日

一般競争入札参加資格確認申請書兼誓約書
高砂市

高砂市上下水道事業管理者　江 谷　恭 一　様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

　　㊞
　　高砂市上下水道部（高圧・特別高圧）で使用する電力調達（長期継続契約）に係る一般競争入札に参加したいので、別紙書類を添えて申請します。

　　なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　件名
　　　高砂市上下水道部（高圧・特別高圧）で使用する電力調達（長期継続契約）
　２　添付書類

　　（１）電気事業法第２条の２の規定に基づき小売電気事業の登録を受けていることを証

明する書類の写し
　　（２）商業登記簿謄本（複写可）　※発行の日から３箇月以内のもの
　　（３）印鑑証明書（複写可・拡大複写不可）　※発行の日から３箇月以内のもの
　　（４）国税納税証明書（その３の３）（複写可）　※発行の日から３箇月以内のもの
　　（５）市税完納証明書（複写可）

※高砂市に課税がある場合のみで、発行の日から３箇月以内のもの
　　（６）決算報告書の写し（申請日の属する事業年度の直前のもの）
　　（７）委任状（権限を支店長、営業所長等に委任する場合）（様式２）
　　（８）高砂市環境に配慮した電力調達契約評価項目報告書

　３　連絡先
	住所又は所在地

	担当者部署

	氏　　　　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス